احسانیت و اہمیت کے دن مطبع اہل حدیث امرتسر شایع ہوتا ہے

THE AHL-HADIS. AMRITSAR.

الحدیث امرتسر
مطبع امرتسر
پش پش جاب

الحدیث امرتسر
مطبع امرتسر
پش پش جاب

امرتسر ۲۲ ذی الحجہ ۱۳۲۲ ہجری مطابق المارچ ۱۹۰۴ء یوم جمعہ مبارک

اہل حدیث کی سنی

محض خدا کے فضل اور اسکی تائید سے یہ اظہار کیا جاتا ہے۔ کہ اہل حدیث کی موجودہ زقار قابل الیکین ہے قوم نے اسکی طرف خاص توجہ کی ہر چہ ہر طرف سے اسکی آؤ بہکت ہے ذہدیر لکھنؤ یافت پر نہ پہنچو چسکایات پہنچتی ہیں جو اسکی قویت کے آثار میں استغنا اور